

Obiectivul: Lucrari de reparatii-amenajari, consolidari la Cimentirul Evreesc din or.Chisinau din str. Milano

Devizul local de resurse Nr. 2

Intocmit in preturi curente 2019-02-18

Valoarea de deviz 13 278 551,29 (Lei)

Obiect: Lucrari de reparatii-amenajari, consolidari la Cimentirul Evreesc din or.Chisinau din str. Milano						
Deviz: Lucrari de reparatii-amenajari, consolidari la Cimentirul Evreesc din or.Chisinau din str. Milano						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	3 503,42	30,00	105 102,45
2	7123010010200	Betonist	h-om	19 137,74	30,00	574 132,29
3	7123020011100	Fierar betonist	h-om	19 522,50	30,00	585 675,00
4	7123020011140	Fierar beton	h-om	2 338,37	30,00	70 151,22
5	7124010010700	Dulgher	h-om	5 427,31	30,00	162 819,39
6	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	22 604,10	30,00	678 123,14
7	8141260100100	Fasonator	h-om	3 378,20	30,00	101 346,00
8	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4 881,64	30,00	146 449,14
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3 465,12	30,00	103 953,68
10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	37,10	30,00	1 113,00
11	9310060019930	Muncitor	h-om	680,83	30,00	20 424,75
Total manopera						2 549 290,05
Materiale						
1	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	121,23	5,00	606,14
2	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	590,45	550,00	324 747,50
3	1411122201752	Piatra sparta	m3	282,33	300,00	84 697,50
4	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	8,84	300,00	2 651,85
5	1421102200148	Pietris ciuruit, spalat, sortar	m3	562,12	300,00	168 634,50
6	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,59	265,00	2 540,42
7	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	13,32	265,00	3 530,20
8	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	81,94	265,00	21 714,10
9	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,73	4 200,00	7 259,81
10	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm	m3	0,02	4 200,00	92,33
11	2010102901171	Bile brad	m3	10,84	4 200,00	45 522,25
12	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,15	4 200,00	4 839,87
13	2010102903507	Scindura de brad	m3	9,85	4 200,00	41 383,86
14	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,15	4 200,00	4 839,87
15	2010102904342	Dulapi de brad	m3	8,87	4 200,00	37 245,47
16	2010102904418	Dulap rasinos Gr=48mm, Lung=4,00m	m3	0,04	4 200,00	173,12
17	2010102905930	Sipci de rasinoase geluite 5-15X10-30mm	m	49,80	55,00	2 739,00
18	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,60	4 200,00	2 530,50
19	2010237318750	Distantieri	buc	9 718,20	1,00	9 718,20
20	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	126,76	300,00	38 027,55
21	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	4,00	0,00	24 475,99
22	2222222222992	Materiale marunte (oxigen, carbid)	%	3,00	0,00	24 071,52
23	2320187315789	Decofrol	kg	138,28	18,00	2 489,08
24	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,86	0,00	0,00

25	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	1,48	0,00	0,00
26	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	242,46	55,00	13 335,11
27	2651122100000	Ciment	kg	304 095,00	1,77	538 248,15
28	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	533,40	1,77	944,13
29	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 878,18	1,77	6 864,37
30	26511221004022	Ciment M-400	kg	12 056,03	1,77	21 339,16
31	2652102100737	Var hidratat	kg	3 928,30	3,00	11 784,90
32	2663102100000	Beton	m3	610,20	1 000,00	610 203,00
33	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	961,97	800,00	769 574,80
34	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	3,98	13,00	51,79
35	2710503803165	Sirma moale	kg	195,23	19,00	3 709,28
36	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	398,40	14,00	5 577,60
37	271060200100	Otel beton	kg	20 108,18	14,00	281 514,45
38	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	11 832,60	14,00	165 656,40
39	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	21 371,25	14,00	299 197,50
40	2710703520283	Profil normal I 18 OL-37 S 565	kg	24 973,02	30,00	749 190,59
41	2734113803098	Sirma neagra	kg	98,53	19,00	1 872,13
42	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	323,94	19,00	6 154,86
43	2873145886801	Cuie cu cap con. Tip A 2,24 x 50 OL34 S2111	kg	0,49	19,00	9,35
44	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	34,57	19,00	656,84
45	2873145887003	Cuie, scoabe	kg	118,24	20,00	2 364,79
46	2873146311532	Scoabe OB D = 8 mm	kg	0,11	15,00	1,65
47	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	121,23	50,00	6 061,41
48	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	345,71	4,00	1 382,82
49	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	345,71	2,00	691,41
50	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	5,76	22,00	126,76
51	2874125884803	Nit cu cap semirodund 4 x 9 OL34 S 797	kg	1 697,20	19,00	32 246,71
52	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	34,57	22,00	760,55
53	4011106202741	Energie electrica	kw	242,46	0,00	0,00
54	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	92,26	19,00	1 752,90
55	4100126202818	Apă	m3	391,31	19,00	7 434,83
56	52	Nisip	m3	608,19	265,00	161 170,35
Total materiale						4 554 409,21
Utilaje						
1	2410520006800	Autopompa	h-ut	59,53	200,00	11 906,40
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	103,11	250,00	25 777,50
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	51,56	200,00	10 311,00
4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	31,28	5,00	156,41
5	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,66	5,00	8,29
6	2922140007000	Macara	h-ut	316,98	150,00	47 546,25
7	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,69	15,00	10,31
8	2940520003828	Aparat de polizat (bi-ax)	h-ut	1 697,20	100,00	169 719,55
9	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	119,06	20,00	2 381,28
10	2952270003103	Vibrator	h-ut	691,13	25,00	17 278,13
11	2952270003382	Circular	h-ut	147,80	15,00	2 216,99
12	29522700037011	Betoniera	h-ut	276,45	50,00	13 822,50
13	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	7,47	50,00	373,50
14	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1 057,40	20,00	21 148,00
15	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	3,74	15,00	56,03
16	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	1 697,20	20,00	33 943,91
17	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2 918,75	15,00	43 781,30
18	3410520005701	Autoturn	h-ut	2 292,60	270,00	619 002,00
19	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	23,05	350,00	8 066,45
20	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	187,05	500,00	93 525,00
Total utilaje						1 121 030,78
Total						8 224 730,05
Asigurari sociale si medicale				22,50%		573 590,26
Total						8 798 320,31
Cheltuieli de transport				7,00%		318 808,64

Total		9 117 128,95
Cheltuieli de regie	14,50%	1 321 983,70
Total		10 439 112,65
Beneficiu de deviz	6,00%	626 346,76
TOTAL Deviz fara TVA		11 065 459,41
Total		11 065 459,41
TVA	20%	2 213 091,88
TOTAL Deviz		13 278 551,29

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;